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MARKERING  AV  FRIGJØRINGSDAGEN OG DEN NASJONALE
VETERANDAGEN S. MAI 2014

Frigjøringsdagen 8. mai skal også vaere vår nasjonale veterandag. Vi skal 8. mai

gjennomføre markeringer i hele landet for åhedre alle våre veteraner fra 2. verdenskrig

og frem til i dag, med spesielt fokus på Veteraner fra internasjonale FN- og NATO-

ledede operasjoner. Dagen er en fin anledning til  â  hedre alle dem som har vært villige

til  å  gå inni krevende og risikofylte oppdrag på vegne av oss alle. Over 100 000

nordmenn har tjenestegjorti internasjonale operasjoner siden 1947.

Forsvarsdepartementet er kjent med at det er lang tradisjon for ågjennomføre gode

markeringer ved de mange rninnesnierker som er etablert og holdt i hevd over hele

landet.

Det bor veteraner i de aller fleste kommuner. Det er viktig at kommunene viser sin

respekt og anerkjennelse til veteranene i sine lokalsamfunn, og uttrykker samfunnets

takk for deres innsats på nasjonens vegne. Flere kommuner markerte frigjørings- og

veterandagen i 2013 ved  å  invitere Veteraner til forskjellige arrangementer. Regjeringen

vil rette en stor takk til disse kommunene, og oppfordrer flere kommuner til  â  gjøre en

tilsvarende innsats 8. mai i år.

Regjeringens hovedarrangeinent vil finne sted på Akershus festning i Oslo, der det vil

bli kransenedleggelse og medaljeseremoni. Det vil bli arrangert en «Åpen dag», hvor

rnâlet er ånå ut til flere grupper av befolkningen, og der Forsvaret, forsvarsrelaterte

organisasjoner og samarbeidspartnere vil delta.
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Forsvaret har også markeringer rundt om i landet, der kommuner, militære avdelinger,

institusjoner, forsvarsrelaterte organisasjoner og -grupper og det lokale kulturliv kan

være involvert. Flere arrangementer vil foregå på Forsvarets festningsverk og museer.

Regjeringens mål er at frigjørings- og veterandagen 2014skal være en profilert

markering av innsatsen til veteranene, og noe hele samfunnet tar del i.

F rigjøringsdagen er offisiell flaggdag, og alle offentlige bygg flagger derfor denne

dagen. Oppfordiing om flagging bør også gis til alle innbyggere.

Forsvarsdepartementet ber om at adressatene, på egnet måte, bidrar til at 8. mai 2014

blir en verdig og minnerik dag for våre Veteraner og deres nærmeste.

Med hilsen

Geer/trær Swan
Ine Eriksen Søreide
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